D(u)M(i)L. = duo millia, 109: D(oe)SL us = duodecasyllabus, 50: BV um = biduum), 384: T(e)R um = triduum, 308: Q(ad)R um = quadrirodium (falsch statt *quadriduum*). Zum Ausdruck vgl. Cicero, *ad Fam.* IX, 15,1,1 duabus tuis epistulis respondebo: uni quam quadriduo ante acceperam a Zetho, alteri quam...; *ad Att.* XIV, 19,1,6 quadriduo ante ad eum scripseram; *ad Brut.* I,3,2,1 triduo uero aut quadriduo ante; *ad Fam.* VI,20,1,1 dederam triduo ante pueris Cn. Planci litteras ad te; VII,4,7 me hoc biduo aut triduo expecta; Caelius bei Cicero, *ad Fam.* VIII,7,2,8 nisi triduo bis deprehensus esset; Cicero, *ad Fam.* X,23,3,9 quem triduo, cum has dabam litteras, expectabam; *ad Att.* VII,23,3,4 uidebatur omnia biduo triduo scituri; VIII,14,2,3 molestiam quam triduo sciturus sis; XIII,14-15,2,1 triduo abs te nullas acceperam; fl,2,7,4 ipsum (regem) triduum quadriduum mecum habui; *ad Fam.* XV,4,2,3 Apameae quadriduum (fui), triduum Synnadis; *Tusc.* IV,82 quae a nobis hoc quadriduo disputata sunt; *Sext. Rosc.* 20 quadriduo, quo haec gesta sunt; 105 quadriduo, quo... occisus est, nuntiat; *Milo* 26 respondit triduo illum aut summum quadriduo esse periturum; *Phil.* XIV, 15 cum... hoc... quadriduo tristis a Mutina fama manaret.

<sup>15</sup> Zum Adverb *intra* s. *Bell. Hisp.* 35,2 erat bene †MAGNUM† *intra* Pompeianarum partium; Petron. 22,2 idem et tota *intra* forisque familia fecerat; Plin., *nat.* 2,199 montes duo *inter se* concurrerunt... *inter eos* flamma... *exeunte*..., animalia permulta, quae *intra* fuerant, exanimata sunt.

<sup>16</sup> Zum vollen Ausdruck vgl. Cicero, *ad Att.* VII,13a,3,5 eo die (Pompeius) mansit Uenafri; VII,21,1,5 Capua discessi et mansi Calibus; XV,1a,1,5 mansi igitur eo die in Sinuessano; XVI,11,6,12 uenit (Octavianus) Cales, mansit Teani; VIII,11D,2,4, eo ipso die (Caesarem) mansurum esse Aeserniae; IX,15,6,16 nuntiatum est nobis Caesarem... Beneuenti mansurum, a.d. VII Kal. Capuae, a.d. VI Sinuessae; IX,16,1,3 Caesarem Sinuessae mansurum nuntiabant; XVI,10,1,2 uulgo loquebantur Antonium mansurum esse Casilini; X,13,2,3 Seruius... Minturnis mansisse dicitur, hodie in Linternino mansurus.